
619019-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 619019-2022 - Résultats
Royaume-Uni-Preston: Installations techniques de bâtiment
OJ S 215/2022 08/11/2022
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Places for People Group Limited
Adresse postale: Group Support Centre, 4 The Pavilions, Port Way
Ville: Preston
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: PR2 2YB
Pays: Royaume-Uni
Courriel: jenny@procurementhub.co.uk
Téléphone: +44 8452667629

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.procurementhub.co.uk
Adresse du profil d’acheteur: www.placesforpeople.co.uk

Nom et adresses
Nom officiel: Raven Housing Trust
Adresse postale: Raven House, 29 Linkfield Lane, Redhill
Ville: Surrey
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: RH1 1SS
Pays: Royaume-Uni
Courriel: info@ravenht.org.uk

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://www.ravenht.org.uk/

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché fait l'objet d'une procédure conjointe
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Logement et équipements collectifs

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Raven Housing Trust - Water Hygiene

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/619019-2022
mailto:jenny@procurementhub.co.uk?subject=TED
http://www.procurementhub.co.uk
http://www.placesforpeople.co.uk
mailto:info@ravenht.org.uk?subject=TED
https://www.ravenht.org.uk/


619019-2022 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Code CPV principal
71315000 Installations techniques de bâtiment

Type de marché
Services

Description succincte
Raven Housing Trust sought to procure Water Hygiene Services.
All Suppliers invited to this opportunity have passed the minimum requirements of the 
Procurement hub's Compliance Services Dynamic Purchasing System (DPS) OJEU 
Reference Number .2019/S 111-272599

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 93 340,00 GBP

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: UK United Kingdom
Lieu principal d'exécution: UNITED KINGDOM

Description des prestations
Raven Housing Trust sought to procure Water Hygiene Services.
All Suppliers invited to this opportunity have passed the minimum requirements of the 
Procurement hub's Compliance Services Dynamic Purchasing System (DPS) OJEU 
Reference Number .2019/S 111-272599

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Quality & Technical Merit / Pondération: 60
Critère de qualité - Nom: Social Value / Pondération: 10
Prix - Pondération: 30

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure restreinte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Un système d'acquisition dynamique a été mis en place

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/272599-2019
https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/272599-2019


619019-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2019/S 111-272599

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
23/06/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 6
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Environtec Limited
Numéro national d'identification: 02981693
Adresse postale: Environtec House, The Street, Chelmsford
Ville: Essex
Code NUTS: UK United Kingdom
Code postal: CM3 2EJ
Pays: Royaume-Uni
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 93 340,00 GBP

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
To view this notice, please click here:
https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=697570550
GO Reference: GO-2022113-PRO-21336315

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: High Court of England and Wales
Adresse postale: Royal Courts of Justice, Strand

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/272599-2019
https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=697570550


619019-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

Ville: London
Code postal: WC2A 2LL
Pays: Royaume-Uni
Téléphone: +44 3454102222

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: High Court of England and Wales
Adresse postale: Royal Courts of Justice, Strand
Ville: London
Code postal: WC2A 2LL
Pays: Royaume-Uni
Téléphone: +44 2079476000

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Crown Commercial Services
Adresse postale: 1 Horse Guards Road
Ville: London
Code postal: SW1A 2HQ
Pays: Royaume-Uni
Téléphone: +44 3454102222

Date d’envoi du présent avis
03/11/2022


